

Lang Invest ApS

c/o Kamal Lang, Halldór Laxness Vej 6, 3.tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 62 90 56

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

Kamal Lang Omar Yousry Abdallah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lang Invest ApS
c/o Kamal Lang
Halldór Laxness Vej 6, 3.tv.
2300 København S

CVR-nr.: 29 62 90 56
Stiftet: 20. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Kamal Lang Omar Yousry Abdallah

Direktion

Kamal Lang Omar Yousry Abdallah



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.025 kr. mod -12.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.867 kr. mod 26.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets aktier har haft en større værdistigning, samt der har været solgt aktier med gevinst.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-11.025	-12.325
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-11.025	-12.325
Andre finansielle indtægter	86.045	39.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-288
Resultat før skat	75.019	26.454
3 Skat af årets resultat	-9.152	0
Årets resultat	65.867	26.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	4.867	26.454
Disponeret i alt	65.867	26.454



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	604.951	533.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.951</u>	<u>533.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>604.951</u>	<u>533.936</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.881</u>	<u>10.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.883</u>	<u>10.448</u>
	Aktiver i alt	<u>619.834</u>	<u>544.384</u>



Balance 30. september

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	413.256	408.389
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	<u>599.256</u>	<u>533.389</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>9.152</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.152</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	<u>11.426</u>	<u>10.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.426</u>	<u>10.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.578</u>	<u>10.995</u>
	Passiver i alt	<u>619.834</u>	<u>544.384</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	381.935	0	506.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.454	0	26.454
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	408.389	0	533.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.867	61.000	65.867
	125.000	413.256	61.000	599.256



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>288</u>
	<u>1</u>	<u>288</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.152	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.152</u>	<u>0</u>
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	512.986	512.986
Afgang i årets løb	<u>-12.568</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>500.418</u>	<u>512.986</u>
Opskrivninger 1. oktober	20.950	-18.117
Årets opskrivninger	<u>83.583</u>	<u>39.067</u>
Opskrivninger 30. september	<u>104.533</u>	<u>20.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>604.951</u>	<u>533.936</u>



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	9.152	0
	9.152	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	9.152	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september		604.951
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		83.583
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		


